6 GOLF LLEIDA & COUNTRY CLUB

ler PUNTUABLE ZONAL JUVENIL RFEG 2025 (Masculi)

FCGOLF

- Jornada 2

Ind

ividual - Stroke Play

RESULTADOS Scratch Infantil

ros o e

HUGO CARMONA RODRIGUEZ
ALVARO GONZALEZ MACIAS
JAN BERNET MARTINEZ DE MORENTIN
MARC CAMPS ORTEGA

FELIX BARRADO SANS
LEONARDO OLIVER SEVERIN
MARCOS LEACH LOPEZ
KEALEBOGA MDLULWA

ANIS HABABOU KELLAL
MANUEL GIRO AGUILO
JOAQUIN MARTINEZ PAWLOFF
JAVIER TOME CELIMENDIZ
ROGER VILADOMIU DOBARRO
JAIME PARELLADA LEACH
NACHO LOPEZ BAS

MERT GUNGOR

MIRKO LOPEZ POLO

PAU FONFREDA PIRIS

JOSE M2 DURAN PIERA

JAIME CASAS NEPOMUCENO
ARNAU MIRO MATAS

MARC BENITEZ QUERALT

PAR
+4
+7
+8

+11

+11
+12
+15
+23
+26
+26
+32
+32
+32
+34
+34
+38
+39
+44
+46
+47
+53

Fecha: 02-feb-2025, 09:00

SIS EEERELER

e
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=
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17
15

19
13
25
14
25

+1 +3
+1 +6
+5 +3
+7 +4
+7 +4
+6 +6
+6 +9
+10 +13
+15 +11
+13+13
+24 +8
+19 +13
+16 +16
+19 +15
+15 +19
+20 +18
+23 +16
+20 +24
+24 +22
+39 +8
+32 +21
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?/ GOLF LLEIDA & COUNTRY CLUB
J ler PUNTUABLE ZONAL JUVENIL RFEG 2025 (Masculi) - Jornada 2

FCGOLF
Individual - Stroke Play Fecha: 02-feb-2025, 09:00
RESULTADOS Scratch Cadet

ros o e e

1 PABLO PARELLADA LEACH M 0.3 PAR

2 NASSIM HABABOU KELLAL +1 M 0.1 -1 -2 +3
3 BIEL CABANES CISNEROS +3 M -0.3 -2 +5 -2

4 BIEL PUIGDEMASA PUIGDEMASA +3 M 1.5 0 -1 +4
5 JAVIER PEREZ-TASSO RODRIGUEZ +4 M 1.1 0 +4 PAR
6 POL TERUEL ROCA +4 M -1.2 -3 +3 +1
7 HARITZ MENDIZABAL CARRILLO +5 M 1.9 1 +3 +2
8 ALEJANDRO BARRADO SANS +5 M 5.1 4 +1 +4
9 PEPE LLUSERA SAINZ DE LA MAZA +5 M 1.4 0 +1 +4
10 XAVI YAGUE CUADROS +6 M 0.9 -1 PAR +6
11 ALEX GIMENEZ CRESPO +8 M 1.2 0 +6 +2
12 ORIOL BROCA SAUQUET +8 M 9.5 9 +2 +6
13 CAMERON FRIMOND +10 M 0.1 -1 +9 +1
14 POL RIU MILAN +11 M 2.2 1 +11 PAR
15 GERARD FONFREDA PIRIS +18 M 9.7 9 +5 +13
16 JAN VALERO CALVO +21 M 8.5 8 +11+10
17 POL ROS BADIA +24 M 8.7 8 +14+10
18 ROBERTO IZQUIERDO RUIZ +24 M 7.5 7 +13+11
19 POL QUESADA BLANCO +26 M 19.1 19 +12+14
20 FERRAN MARCILLAS GOMEZ +27 M 99 9 +15+12
21 STEPAN GRITSUN +28 M 13.3 13 +14 +14
22 ISAAC MAYOLAS TERRADAS +28 M 10 9 +14+14
23 GONZALO DE NICOLAS TUTOR +30 M 8.8 8 +19+11
24 MARTI LUJA PASCUAL +33 ™M 11.8 11 +15+18
25 MARC ESCAYOLA GRANADOS +45 M 16.5 16 +31+14
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6 GOLF LLEIDA & COUNTRY CLUB

ler PUNTUABLE ZONAL JUVENIL RFEG 2025 (Masculi)

FCGOLF

- Jornada 2

Ind

RESULTADOS Scratch Sub-12

ividual - Stroke Play

Fecha: 02-feb-2025, 09:00

ros o e s e

LCoNOOUTEWNE

RODRIGO TOME CELIMENDIZ
SERGI VILLALTA SERRANO

MARC BALLESTER FERRERO
ALEIX TORRENTS ROVIRA
JAUME POLLINA PAREJA

TOMAS CARBONELL DE CARALT
GABRIEL DE SOUZA RODRIGUEZ
TITO SERRA FLORIT

MAX JIN

ENEKO DE ORMAECHEA PLANS
ERMON MARQUES LUQUE

POL RIBAS MESA

BOSCO DE CHECA FISAS

ARNAU CASTILLA COLOM

BIEL DOMENECH MATEO

SERGI MACIA GONZALEZ

NEIL KHELIF

RAMON VILA LAURINENKO

+9
+12
+21
+21
+23
+25
+27
+29
+32
+42
+43
+49
+53
+55
+58
+62
+75

SIS EEEEREERER

10.2
12.9
17.3
14.4
16.6
19.5
16.6
12.9
23.7
15.9
22.9
21.6
32.8
29.2
23.6
33.7
22
34.2

6

8
13
10
12
15
12

8
19
11
19
17
29
25
19
30
18
30

+1 +3
+8 +1
+8 +4
+13 +8
+8 +13
+12 +11
+13 +12
+12 +15
+16 +13
+18 +14
+20 +22
+18 +25
+23 +26
+24 +29
+24 +31
+31 +27
+34 +28
+35 +40
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